
t
t

I Institut za zdraystvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
I Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 11.01.2019. godine
Broj:4-36d/18-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-36dil8-5 od
1 1.01.2019. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-36d/18

Medicinska sredstva koja se ugratluju u ljudski organizam

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponurladima:

Obrazloil.enje

Dana 27 .12.2018. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-36dl18-4
od I I .01 .2019. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabroj 4-36d118-5 od 1 1.01.2019. godine

U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmetjavne nabavke dobara:
Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33140000 - Medicinski potro5ni materijal (partij broj I i 2)
33141700 - Ortopedski materijal (partrja broj 3)

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 3:

a:.,,ffi'.'.t.}il1;;
t::.fr{tliffi, .,.:.ii;r!,;..:r. ,..;,$;7 iifl iffi rl1si!

I Ugradni materijal za neurohirurgiju - V-P shunt 564.000,00

2 Ugradni materijal za urologiju - Testikularni implanti 75.000,00

3 Ugradni materijal za ortopediju 534.000.00

)iir.:,:.,:::::,::::::.t :,:::t:tiiiai,rl"17J.00.0;00,,

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 1.173.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupakjavne nabavke

t,

'lL[4_

Partija

I Ugradni materijal za neurohirurgiiu - V-P shunt ,,Mercurus Medical Instruments'o d.o.o. Beoerad 563.464.00

2 Ugradni materijal za urologiju - Testikularni implanti ,,Medika Proiekt" d.o.o. Beosrad 74.0 t 8,18

3 Ugradni materijal za ortopediju ,,Mark Medical" d.o.o. Beoerad 534.000,00

U2



3. Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zapeda(enelzatvorene koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-36d118.

Blagovremeno, tj. do dana 11.01.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slededih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena ta cena: /ll/l

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterij u m za dodelu u govora : najniLa ponudena cen

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaia kako je navedeno
dispozitivu Odluke.

4.

5.

6.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtey za zaititu prava u roku od 10 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaltitl prava u

;iif;" I I Jzavodnilroj]_i': :'' | .' Ix)nude ir :' ffiws&
1 JN 4-36dl18/l ..Medika Proiekt" d.o.o. Beosrad Po5ta.10.0 2019. u 08.15 h

2. JN 4-36d/18/2 .,Mark Medical" d.o.o. Beograd Po5ta. 10.0 2019. u 11.15 h

3. JN 4-36dl18/3 ,Mercurus medical instruments'' d.o.o. Beograd Po5ta.10.0 2019.u11.20h

PARTIJA 1- Usradni m

AR IJA nl za U estlkularnr rm

::Rbr'' i:li :$i.:,;':;lrlt: :,,Naiiv iionirdad:i i:;:;l*i{;ii:;:r, $*iiiit - l ii*;l: Ponuilenii :*i€dnilit,b;w,I.DV;A:,,.,:,l't i:,.

I ..Medika Proiekr d.o.o. Beosrad 74.01 8.18

Odgovorno lice:
v.d. Direktora Ins

Prof. dr Jadran


